
UCHWAŁA NR XXVII/204/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Drezdenko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy w mieście Drezdenko łączącej ulicę Szkolną z ulicą Zieloną nazwę - Orlikowa, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Nadaje się ulicy w mieście Drezdenko łączącej ulicę Towarową z ulicą Kolejową nazwę - Pogodna, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1Id: MUXVD-XFNSM-MMRKL-KVZFK-DAOGC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Wydzielenie działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkalną, a następnie ich zabudowanie spowodowało 
konieczność nadania nazwy ulic oraz wprowadzenia numeracji porządkowej dla istniejących i nowych budynków. 
Mając powyższe na uwadze, uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: MUXVD-XFNSM-MMRKL-KVZFK-DAOGC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: MUXVD-XFNSM-MMRKL-KVZFK-DAOGC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Id: MUXVD-XFNSM-MMRKL-KVZFK-DAOGC. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



